
UCHWAŁA NR XXII/253/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
zatwierdzonych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zbrosławicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala co następuje:

§ 1. Ustalić dopłatę w wysokości 0,50 zł brutto do 1 m3 wody dla Grupy I oraz Grupy II taryf zatwierdzonych 
Uchwałą nr XIII/156/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 listopada 2015 r.

§ 2. Ustalić dopłatę w wysokości 4,41 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla Grupy I oraz Grupy II 
taryf zatwierdzonych Uchwałą nr XIII/156/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 listopada 2015 r.

§ 3. Dopłata o której mowa w  §1 oraz §2 będzie przekazywana na konto Gminnego Zakładu Komunlanego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

§ 4. Dopłatę wskazaną w  §1 oraz §2 ustala się na okres od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 
2016 r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 317E0CEC-1E1A-4E1E-B9B7-847405FF781B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotową uchwałę wprowadza się celem kontynuacji dopłat dla taryf wody do 1 m3 wody oraz
odprowadzenia ścieków którę funkcjonowały dla Zakładu Gospdoarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Zbrosławicach w roku 2016.

Id: 317E0CEC-1E1A-4E1E-B9B7-847405FF781B. Podpisany Strona 1




